
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 






PORTARIA
Nº
9
/
2022
-
CCAE-DC (11.01.35.01)



Nº do Protocolo: 23074.013722/2022-13

Rio Tinto-PB,
21 de Fevereiro de 2022

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de
suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor o Núcleo Docente Estruturante do curso de Bacharelado em Ecologia
deste Centro, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

Membros titulares:

1. Anderson Alves dos Santos - SIAPE: 2587288 (Presidente);
2. Leonardo Figueiredo de Menezes - SIAPE: 1575151;
3. Évio Eduardo Chaves de Melo - SIAPE: 1743819;
4. Lincoln Elói de Araújo - SIAPE: 1814687;
5. Milena Dutra da Silva - SIAPE: 2770305;
6. Rafael Luís Galdini Raimundo - SIAPE: 2359485.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.








(Assinado digitalmente em 22/02/2022 14:47 )

MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN 

DIRETOR 
Matrícula: 2517224


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 9,
ano: 2022,
documento(espécie): PORTARIA,
data de emissão: 21/02/2022
e o código de verificação:

7876050113

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

